裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：李蕙瑩 研究員
電話：02-2737-7150
傳真：02-2737-7607
電子信箱：vvlee@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年10月14日

發文字號：臺會合字第0980075358號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（098D2024568.PDF）（098D2024568.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本會公告徵求「2010年台英人文社會科學合作交流計

畫」申請須知乙份，請　查照轉知　貴單位研究人員。

說明：

一、依本會與英國人文社會科學院(British Academy, BA) 簽訂

合作備忘錄，公開徵求旨述合作交流計畫。

二、本案自即日起受理申請，請　貴單位研究人員於本(98)年

11月18日前依本計畫申請須知所述方式，將申請資料以書

面方式經　貴單位函送本會，申請截止期限以發文日期為

依據。

三、本案申請表件請至本會國合處網頁下載，網址為

：http://www.nsc.gov.tw/int/lp.asp?CtNode=1214&CtUnit=87

6&BaseDSD=7&xq_xCat=M

正本：國立台灣大學等本會專題計畫受補助單位（共282單位）

副本：本會人文處
電子公文
交 換 章

98/10/14
10:37:00

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學